[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.06.2019

	№ 32

с. Новомоношкино
	О разработке проекта по внесению локальных изменений в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с ч.2 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 п.1.1.6. Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Заринского района Алтайского края и Администрацией Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 21.12.2018 и Устава муниципального образования Новомоношкинский сельсовета Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести локальные изменения в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                  А.С. Тымко